Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1129/2023.

Requer ao Executivo Municipal, a implantação
de placa de identificação com o nome do
Loteamento COHAPB, no cruzamento da Rua
Tobias José Nesi com a Estrada Municipal Irineu
Bertani, no Bairro Pagnoncelli.

O vereador infra-assinado, Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, a implantação de placa
de identificação com o nome do Loteamento COHAPB, no cruzamento da Rua Tobias José
Nesi com a Estrada Municipal Irineu Bertani, no Bairro Pagnoncelli.

A solicitação em epígrafe se dá em face ao pedido dos moradores desta
localidade, os quais relatam os transtornos sofridos diante da falta da placa de identificação,
pois há grande dificuldade enfrentada pelas empresas de correspondência e/ou de serviços,
logo, é de suma importância e urgência a implantação da referida placa.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 6 de julho de 2023.

		2023-07-06T15:06:47-0300